— 1 —

吉利学院工会文件
吉工字〔2024〕10 号

关于组织单身青年教职工秋游联谊活动的通知

成都校区各单位：

为丰富青年教职工业余文化生活，进一步加强青年教职工之

间的沟通交流，增进友谊和团结，校工会拟于 10月 19日（星期

六）组织单身青年教职工秋游联谊活动，现将有关事项通知如下：

一、人员范围

单身青年教职工，年龄 35岁（包含）以下。

二、时间安排

2024年 10月 19日（星期六）

三、活动地点

成都市三道堰古镇。

四、活动内容

8：00从吉利学院西南门乘坐校车出发或自行前往三道堰古

镇；

— 2 —

9：30——11：30游玩古镇景点（三道堰廊桥-永安桥-逛古

镇）；

11：30——14：00就餐；

14：00——16：00自由活动；

16：00乘坐校车返校或自驾返回市区。

五、报名事项

根据自愿报名的原则，各学院、部门工会小组长于 2024年

10月 9日 12:00前，将报名表发送至校工会鲜思楠老师办公 OA

邮箱。

附件：吉利学院单身青年教职工秋游联谊活动登记表

校工会

2024年 9月 30日

吉利学院工会办公室 2024年 9月 30日印发

— 3 —

附件

吉利学院单身青年教职工秋游联谊活动登记表

序号 单位 姓名 性别 手机号
签到（出

发）

签到（回

程）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13